g

MILIR

- . 7 s & , ] )
PR -'rr*f.;'.*r-,rff-’f-” i HE £ -f.f'f-f’?f'jff ; fﬁ & it on e -.-"r:""-"-'-"r;.-"..;.-"f.-'.-"'.-"ﬂ
£ - S

Gedtione Commeiiarials

Ufficio Affari Generali e del Personale
Firenze, 30 settembre 2010
Decreto n. 294

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio decreto n. 262 del 10 settembre 2010 con il quale € stata indetta una
selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione a progetto per attivita
dell’ufficio legale e contratti — collaborazione al management della segreteria generale dei
progetti con riguardo agli aspetti legali dell’Agenzia (CODICE SEL 16/2010);

LETTO il verbale redatto in data 29 settembre 2010 dalla Commissione istituita con decreto
n. 286 del 24 settembre 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in
possesso dei requisiti richiesti;

DECRETA

E’ pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di selezione
SEL 16/2010:

1 — Vincenzo La Rosa 13 punti
2 — Francesca Calamini 12 punti
3 — Marco Di Giacomo 12 punti
4 — Valeria Francesca Esposito 11 punti

Non & ammessa a colloquio per irregolarita formali nella presentazione della candidatura la
seguente candidata:

1 — Santa Zecchillo

I candidati ammessi al colloguio dovranno presentarsi il giorno mercoledi 6 ottobre alle ore
10,00 presso la Sede Amministrativa A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122, Firenze.

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo
fax (055 2380395) o tramite consegna a mano presso la Sede Amministrativa dell’ ANSAS,
via Michelangelo Buonarroti 10, 50122 Firenze, Ufficio Protocollo (2° piano), entro e non
oltre le ore 13,00 del 5 ottobre 2010.

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

Ftoiro Gerind - Via M e%mxmwﬂmf&j 70 - 50722 Firenze
P F 085564904856 - 6. F 80050550484
Tel +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 www.indive.il


http://www.indire.it/�

	Ufficio Affari Generali e del Personale

